

Quidam

Quidam van den das (Quidam)	Kantje's Armando 23818	Kantje's Ronaldo 197. E-prem.	WaterhoP's Pretender 185	Oosthof's Sportsman 145	Burton Honey's Sportsman
				Piperswaite Stardust 1732	Cedar Renegade
			Wiske Barbara 3278	Merrie Moscan 69	Merry Mercury
				Ashurst My Baby II 1139	Merry Moth
					Deeracres Winston Churchill
		Kantje's Exelent 5176	Ralph 188	Priory Prickle 78	Tomatin Golden Gorse
				Broomy Perfection 1364	Priory Pollyantha
			Esme 4645	Briljant 147	Broomy Slip-On
				Aekingas Saartje	Broomy Dora
					Robjin
	Sulaatik's Michou	Marronales Macintosh	Park's Tambour E-prem.	Molhedens Tajo	Pevenil Probus
					Meadend Twinkle Toe
				Maetosso	
				Camargil Pearl	
				Merry Moscan 69	
		Sturkenbooms Lente	Monday's Moscan	Monday's Miracle	
			Gales Heads Spetter	Queenswood Salomon	
				Chatrien	
				Silverlea Calypso	
				Daisy	
Sulaatik's Crispin	Corso	Conar	Step of Bridgelea		
		Nina	Nanny		
	Sulaatik's Desire	Sulaatik's Benji	Priority Prickle 78		
			Furys Olgarine		
		Daydream's Grace	Valentino		
		E-prem.			
			Daydreams Nina		

Quidam är en new forest som är importerad från Nederländerna. Hans försäljningsfilm finns [här](#)! Trots att Quidam är född i Nederländerna har han sina rötter i Storbritannien. Längre tillbaka i stammen på fädernet återfinns Broomy Dora. Hon härstammar ifrån Mockbeggjarlinjen. Quidams moderne går också tillbaka på samma linje. Denna linje är omskriven i Gunilla Woldes böcker *Första sommaren med Twiggy*, *En sån Twiggy*, *Vår ponny Twiggy*, *Boken om Twiggy* och *Fölet Emma*. Böckerna handlar om livet med new forestponnyen Twiggy och hennes dotter Emma.

De allra flesta new forestar från Nederländerna är till skillnad från den engelska ursprungliga rasen inte renrasiga. Anledningen till detta är att nederländerna använde en hingst som de kallade Golden Wonder, vars härstamning inte kan verifieras. Den Golden Wonder som såldes från Storbritannien var en registrerad new forest. Den Golden Wonder som användes i Nederländerna är en annan ponny, vars stamtavla är okänd. Numer räknas den nederländske Golden Wonder som en korsningsponny. Mer om Golden Wonder finns att läsa i Nickes stamtavla. Quidam är således släkt med Nicke, och på långt håll med Mabel via hingsten Denny Danny.

Quidam är inte bara linjeavlad på Golden Wonder, utan även med till exempel Brookside David. Han förekommer flitigt längre tillbaka hos många new forestar.

Quidams pappa Kantje's Armando har Golden Wonder i stammen både på pappans och mammans sida. Av bilden nedan framgår att Kantje's Armando var duktig i dressyr.



Kantje's Armando

Farfar Kantje's Ronaldo vann sitt bruksprov som treåring i Nederländerna. Han fick nio av tio poäng för hoppning, ridbarhet och karaktär. Kantje's Ronaldo tävlade i hoppning och var verksam även i Frankrike.



Kantje's Ronaldo

Ralph som är morfar till Quidams pappa har varit verksam i Sverige då han importerats hit. Ralphs morfar Broomy Slip-On levde majoriteten av sitt liv i skogen i New forestområdet. Han är känd för sitt goda temperament.

Morfar Marrondales Macintosh föddes i Danmark men exporterades senare till Belgien. Du kan se filmer på honom [här](#) och [här](#).

Morfars pappa Park's Tambour var framgångsrik i aveln och utsågs till Årets hingst i Danmark 1997.

Bakom mormor återfinns Step of Bridgelea. Han föddes i Storbritannien. Step of Bridgelea blev champion på Ponies of Britain Show 1966 och på New Forest Stallion Show samma år. År 1966 var Step of Bridgelea även framgångsrik på showerna i Aldershot, Surrey County, Bishops Waltham, Newbury och Richmond.



Step of Bridgelea

På tal om linjeavel så är Quidam även linjeavlade på Priority Pricke 78, Merry Moscan och Merry Mercury. Den senare blev farfar till den godkände hingsten Fellow RNF 78. Fellow tävlade hoppning upp till EM-nivå. Som farfar till Merry Mercury återfinns Denny Danny som också finns i Mabels stam.

Merry Moscan föddes i Storbritannien men exporterades till Nederländerna. Han var mycket framgångsrik och vann flera priser på utställningar. Merry Moscan lämnade också flera fina avelsston och nio godkända söner.

Merrie Moscan
Merrie Moscan

Merrie Moscan keur pref. vos, stokmaat 1,43 m.
V.: Merrie Merrie Mercury 4049 NPS M.: Merrie Moth 11632 NPS New Forest